Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 51, Ano VII

Bom Sucesso, 27 de Abril de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de Resultado/Extrato de Contrato - Concorrência nº 002/2018

AVISO DE RESULTADO/EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o resultado da concorrência nº.
002/2018.

OBJETO: CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG PARA
EXPLORAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO

EMPRESA
VALOR MENSAL
 ARRECADADO

ALEXANDRE JOSE DE CAMPOS - CPF- 025.870.576-04

R$200,00 (duzentos reais mensais)

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente da CPL

Bom Sucesso, 27 de Abril de 2020 - Edição Nº 51, Ano VII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 014/2020, Inexigibilidade
002/2020, Contrato Nº 003/2020. Objeto:Aquisição de Vale Transporte.VALOR: R$ 28.621,20 (vinte e oito mil seiscentos e vinte e
um reais e vinte centavos). Empresa: VIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
no20.146.015/0001-70.

		2020-04-27T17:53:20-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605